
2021/1?

m/.zm/e/w/w
íljljljleljljlllHlllllj/jljjtllllllllllll

 

Smlouva č. 0256/12/08815 - Dodatek č. 6 strana 1
 

Československá obchodní banka, a. s.

se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5

IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka BXXXVI46

(„Banka“)
za Banku: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

pobočka: Pobočka pro korporátní klientelu - Praha III, Radlická 333/ 150, 150 57,

Praha 5

a

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Jeneč, Navigační 787

IČO: 49710371

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 10771

(„Klient“)
za Klienta: Ing. Radovan Okenka, M.Sc., zástupce generálního ředitele a výkonný

ředitel Útvaru finančního

(Banka a Klient společně též „Smluvní strany“) uzavírají

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění („0bčanský zákoni “),

následující

Dodatek č. 6

ke Smlouvě o závazkovém limitu č. 0256/12/08815

(„Dodatek“)

Smlouva o závazkovém limitu č. 0256/ 12/08815 uzavřená mezi Smluvními stranami dne 7.2.2012

v platném znění („Smlouva“) se po vzájemné dohodě Smluvních stran tímto Dodatkem mění a doplňuje
takto:

I.

Dosavadní znění Článku „Podmínky čerpání Limitu“ Smlouvy se doplňuje 0 odstavec 5), jehož text

zní takto:

5) Banka neumožní Klientovi čerpání Limitu, pokud by měl být Limit využit v rozporu s principy a

zásadami udržitelného a odpovědného podnikání, které jsou uvedeny na internetových stránkách

Banky na www.csob.cz/sustainability.

II.

l) Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě mohou být uzavřeny v listinné či v elektronické

podobě. V elektronicke&#39; podobě mohou být uzavřeny, pokud Klient uzavřel s Bankou Smlouvu 0

využívání služby ČSOB CEB („CEB smlouva“). Dodatek a všechny další dodatky ke Smlouvě

je pak možné podepsat způsobem sjednaným mezi Smluvními stranami pro podpis Dokumentů

(jakjsou tyto definovány v CEB smlouvě).

2) Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v plném rozsahu v platnosti.

3) Dodatek je platný dnem jeho uzavření. Účinnosti nabývá dnemjeho uveřejnění v registru smluv.

4) V případě neplatnosti, neúčinnosti či zdánlivosti jednotlivých ustanovení Dodatku nejsou dotčena

jeho ostatní ustanovení. Smluvní stranyjsou neodkladné povinny učinit veškeré kroky nezbytné
k nahrazení takového neplatného, neúčinného nebo zdánlivého ustanovení jiným ustanovením,

které je platné, účinné a vymahatelné a odpovídá účelu nahrazovaného ustanovení, Dodatku i celé

 

Československá obchodní banka, a. s. Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (HP ČR, s.p.)
 



Důvěrné

 

Smlouva č. 0256/12/08815 - Dodatek č. 6

Smlouvy.

strana 2

5) Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Klient obdrží dvě (2) vyhotovení a Banka

obdrží jedno (l) vyhotovení.

f/ i.: Je#
V Praze dne

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX XX

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX

XXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

X
X

V Jenči dne ...2.33 §12&quot;. 2.02.1.
.......................

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXX

XX XX XXXXXXXXXXXX XXXX
XXX

XXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 

Československá obchodní banka, a. s. Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)


